
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Miljøtilsyn 
 
Viborg Kommune foretog den 10. maj 2016 miljøtilsyn på virksomheden 
TERNDRUP TAXA OG TURISTBUSSER Viborg, beliggende Morsøvej 3A, 8800 
Viborg, CVR nr. 27085202, P nr. 1020678875. 
 
I tilsynet deltog fra virksomheden:  Poul Erik Hosbond (T 2117 6600). Fra Viborg 
kommune deltog Niels Galmar.  
 
TERNDRUP TAXA OG TURISTBUSSER Viborg, driver en større 
vognmandsvirksomhed, idet virksomheden sørger for transporten af skolebørn i 
Viborg kommune. Der er ca. 80 minibusser i drift. Disse busser parkeres normalt 
hjemme hos vognmændene. De 5 større busser parkeres typisk på virksomheden. 
I forbindelse med garageanlægget er der indrettet et autoværksted, der servicerer 
det kørende materiel. Typisk skiftes bremser, batterier, kølevæske og olie. Mere 
specialiserede reparationer foregår ved eksterne virksomheder.  
 
Der vaskes kun udtagelsesvist biler på virksomheden. Dette sker med vand og 
børste og uden anvendelse af sæbe. 
 
Tilsynet gennemførtes som et såkaldt basistilsyn, idet virksomhedens samlede 
miljøforhold blev gennemgået 
 
Udvendigt ved sydfacaden er der opstillet en 1200l overjordisk olietank. Denne 
tank benyttes ikke længerer og det aftaltes, at virksomheden får tanken fjernet. 
Virksomheden bedes venligst orientere kommunen når dette er sket. 
 
Virksomheden har et mindre oplag af 20 l plastdunke der tidligere har indeholdt 
olie. Forudsat at dunkene er helt tømte, kan affaldet bortskaffes som brændbart 
affald. Modsat skal dunkene afleveres til modtagestationen på Revas.  
 
Bortskaffelsen af virksomhedens affald blev gennemgået og gav ikke anledning til 
bemærkninger. 
 
Ved tilsynet blev der ikke konstateret jordforurening. 
 
Der er ikke i forbindelse med tilsynet i øvrigt, eller i forhold til virksomhedens 
egenkontrol, meddelt påbud, forbud eller indskærpelser. 
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Som aftalt ved tilsynet vedlægges den originale kloakplan samt kloakplan for en 
senere tilbygning. 
 
Ovennævnte tilsynsrapport vil blive offentliggjort på kommunens hjemmeside om 
ca. 14 dage. 
 
 
 
 
Med venlig hilsen 
 
 
Niels Galmar 
ingeniør 


